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Cto. de Espafia por Selecciones Autondmicas - Natacion Inclusiva

Los Barrios (Cadiz), 8 - 10/3/2024

Puntos Natacion Adaptada

33 of 40 Events

Fem., Edad Escolar

1.
2.
3.
4

6.
7.

ANDALUCIA
CATALUNA

COMUNIDAD VALENCIANA
MADRID

CANARIAS

CASTILLA Y LEON
ASTURIAS

Masc., Edad Escolar
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Todos, Edad Escolar
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. MADRID
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F0101
F0107
FO116
FO0112
F0105
F0109
F0103

FO116
F0101
F0109
F0107
F0103
F0108
FO0105
F0112

F0101
FO116
F0107
F0109
F0105
F0103
FO112
F0108

107,50
107,00
77,00
51,00
51,00
31,50
19,00

138,00
120,00
76,50
72,00
63,00
54,00
32,00
3,50

227,50
215,00
179,00
108,00
83,00
82,00
54,50
54,00

Piscina 25 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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